
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.02.2017 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 14:00 Skat.: Spēles Nr.: 161

Jelgavas LSS HS Rīga 20061 : 4
(0:0, 0:2, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUMBIERIS Aigars, BUŠS Uldis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 4:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:36 : 2:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:38 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 8 6:36 : 6:38 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JLS  30 VĪTOLS Roberts Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:19 04:19 JLS  81 RIEKSTIŅŠ Māris Sitiens ar nūju
Nor. 06:16 08:16 RHS  71 MACIJEVSKIS Antons Grūšana uz apmali
Nor. 08:17 10:17 JLS  49 LARIONOVS Kirils Klupināšana
Nor. 12:02 14:02 RHS  70 RETENAIS Krists Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 16:34 18:34 JLS  48 DILĀNS Edvards Bloķēšana
Vārti 19:08 0:1 RHS VS 87 ANSONS Kristers AVOTIŅŠ Sergejs #15
Nor. 19:55 21:55 RHS  9 TOVARIŠS Anatolijs Sitiens ar nūju
Nor. 20:31 22:31 RHS  87 ANSONS Kristers Klupināšana
Vārti 27:38 0:2 RHS VS 71 MACIJEVSKIS Antons BERĶIS Rodrigo #69
VS 30:00  JLS  30 VĪTOLS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  JLS  77 FECERS Jānis Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 36:54 0:3 RHS VS 55 MEDVEDEVS Arturs DIĻEVKA Dmitrijs #13
Vārti 40:14 0:4 RHS VS 15 AVOTIŅŠ Sergejs ANSONS Kristers #87

Vārti 41:52 1:4 JLS VS 22 SKOROMKA Emīls VĀRAVS Henrijs Reinis #7, GRUBINSKIS
Ričards #17

VS 44:16  RHS  1 ROGATKO Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 44:22 45:00 JLS  89 ĶERGALVIS Artis Klupināšana
VS 45:00  JLS  77 FECERS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Jelgavas LSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 30:00
77 FECERS Jānis 0 0 0.00 15:00

HS Rīga 2006
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROGATKO Aleksandrs 0 0 0.00 44:16

Komandu statistika

Jelgavas LSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A MENDZIŅŠ Kārlis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A VIDUSS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A VĀRAVS Henrijs Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BERGS BERĶIS Andress Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A VĪTOLS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GRUBINSKIS Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ROZENBERGS Raens Marko 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SKOROMKA Emīls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUKALDERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U AVENS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A POGODINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U DILĀNS Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U LARIONOVS Kirils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 U VEINBERGS Verners 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A RIEKSTIŅŠ Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U ĶERGALVIS Artis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U BINDULIS Olafs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga 2006 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U ĀLUPS Rojs Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A TOVARIŠS Anatolijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AVOTIŅŠ Sergejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A SĀRTS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U MEDVEDEVS Arturs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U BERĶIS Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A RETENAIS Krists 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MACIJEVSKIS Antons 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A ANSONS Kristers 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A RADIONOVS Gordejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A SHMYROV Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KRAVCOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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